(Под овим насловом навестићемо сваку књигу, која се уредништву тога ради припошље.)

Употреба руске рачуналке у основној школи. Упуство за народне учитеље. По немачком израдио Мита Нешковић учитељ. Издање српске књижаре браће М. Поповића у Новоме Саду 1880. Цена 15 новчића.

РЕД ПЛОВИДБЕ
ПУТНИЧКИХ ПАРОБРОДА.

Од 21. Априла (3 маја) 1880. до даље наредбе.

Нови Сад-Земун: сваки дан изузимајући фторник у 1/25 сати по подне.

Нови Сад-Тител: средом и недељом у 1/25 сати по подне.

Нови Сад-Оршава-Галац: и Рушчук-Косполи: по недељником, четвртком, и суботом 1/25 сати п. подне.

Нови Сад-Пешта: сваки дан изузимајући петак 1/25 сати пре подне.

Нови Сад, 20. Априла (2. маја) 1880.

У П Р А В А.

ОГЛАСИ.

КАСЕ

по најновијој американској системи, сигурне од ватре и по-
харе, из фабрике

ФЕЛИКСА БЛАЖИЧЕКА

у Бечу,

у солидарности и каквоћи израде не уступају ни једној до сада познатој фабрици, а у цени знатно јефтиније.

Наручбине прима и одправља госп.